
"27" февраля 2017 г.

Position/ 

место
Name/ Участник

starting 

number/ 

стартовый 

номер

Country/ 

Страна

Time/ 

финишное 

время

Penalti/ 

штраф

Resume 

time/ 

итоговое 

время

Lag/ 

отставание 

от лидера

Miguel CABALLERO ORTEGA   3.1

Luis Alberto HERNANDO ALZAGA 3.2

FLEURY Bastien 1.1

SEVENNEC Alexis 1.2

REICHEGGER MANFRED 2.1 0:02:00

ANTONIOLI DANIEL 2.2

HUBER Josef 4.1 0:01:00

TRAINER Thomas 4.2

MARKOV Evgeniy 5.1

NURGALIEV Aydar 5.2

RAKAR Miha 6.1 0:03:00

KALAJZIC Ziga 6.2

Главный судья соревнований:                                                        Овчинников А.В.

Главный секретарь соревнований:                                                   Мокринский А.В.

1:56:17

1:59:46

2:14:48

2:31:066

France

Germany

Russia

Slovenia

3

2

4

5

III зимние Всемирные военные игры 2017 года в г. Сочи

RESULTING PROTOKOL. MALE/ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. МУЖЧИНЫ

The race: TEAM (Гонка: командная)

Роза Хутор, г.Сочи

0:00:08

0:04:37

0:18:39

1:56:17

2:00:46

2:14:48

Italy 1:55:24 1:57:24

0:37:57

0:01:15

2:34:06

1 Spain 1:56:09 0:00:001:56:09


