

III зимние Всемирные военные игры 2017 года в г. Сочи

RESULTING PROTOKOL. MALE/ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. МУЖЧИНЫ

The race: TEAM (Гонка: командная)

"27" февраля 2017 г.

Роза Хутор, г.Сочи

Position/ место	Name/ Участник	starting number/ стартовый номер	Country/ Страна	Time/ финишное время	Penalti/ штраф	Resume time/ итоговое время	Lag/ отставание от лидера
1	Miguel CABALLERO ORTEGA	3.1	Spain	1:56:09		1:56:09	0:00:00
	Luis Alberto HERNANDO ALZAGA	3.2					
2	FLEURY Bastien	1.1	France	1:56:17		1:56:17	0:00:08
	SEVENNEC Alexis	1.2					
3	REICHEGGER MANFRED	2.1	Italy	1:55:24	0:02:00	1:57:24	0:01:15
	ANTONIOLI DANIEL	2.2					
4	HUBER Josef	4.1	Germany	1:59:46	0:01:00	2:00:46	0:04:37
	TRAINER Thomas	4.2					
5	MARKOV Evgeniy	5.1	Russia	2:14:48		2:14:48	0:18:39
	NURGALIEV Aydar	5.2					
6	RAKAR Miha	6.1	Slovenia	2:31:06	0:03:00	2:34:06	0:37:57
	KALAJZIC Ziga	6.2					

Главный судья соревнований:

Главный секретарь соревнований:

Овчинников А.В.

Мокринский А.В.





